
Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 123/2025 

z dnia 04.06.2025 r. 

Zarządzenie Nr 135/2024 

z dnia 14.08.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

Tekst jednolity  

 

 

w sprawie: wprowadzenia standardów ochrony małoletnich oraz procedury weryfikacji osób 

zatrudnionych przy pracy lub innych osób dopuszczonych do działalności objętej 

ochroną zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym i ochronie małoletnich 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), w związku z art. 22b i 22c ustawy z dnia  

13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1802) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam: 

1) Standardy ochrony małoletnich, stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2) Procedurę weryfikacji osób zatrudnionych przy pracy lub innych osób dopuszczonych 

do działalności objętej ochroną zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich, stanowiącą Załącznik Nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani  

− Dział ds. Dydaktyki 

− Dział ds. Studenckich  

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 


